
پیوند پیچیده  بین وزن و افسردگی
گروه بهداشت و سلامت-  طبیعی است که احساسات منفی، شما را وادار 
به پرخوری یا کم خوردن کنند اما اگر با افسردگی بالینی دست و پنجه نرم می کنید، 
تغییرات در غذا خوردن می تواند طولانی مدت باشد و منجر به افزایش یا کاهش 
شــدید وزن شود. دکتر »راجر مک اینتایر«، استاد روانپزشکی و فارماکولوژی در 
دانشگاه تورنتو می گوید: افزایش وزن و افسردگی می تواند ناشی از علل اجتماعی، 
محیطی و بیولوژیکی باشد. به عنوان مثال، افرادی که دچار ناامنی مالی هستند یا 
دوران کودکی مشکلی داشته اند در معرض خطر بیشتری برای چاقی و افسردگی 
هســتند. مک اینتایر می گوید: زندگی در میان مغازه ها و رســتوران های فســت 
فود و فروشــگاه های زنجیره ای و دور بودن از خواربارفروشی های عرضه کننده 
محصولات تازه، تغذیه سالم را سخت تر می کند. افرادی که افسرده هستند بیشتر در 
معرض چاقی هستند و افراد چاق بیشتر در معرض خطر افسردگی هستند. همچنین 
»رودریگو منصور«، یک دکتر روانپزشــک دیگر در دانشگاه تورنتو می گوید: این 
ســؤال کلاسیک همان »سوال مرغ و تخم مرغ« است. دانشمندان هنوز در تلاش 
برای تجزیه شبکه پیچیده عوامل پشت این روابط هستند. منصور می گوید: به این 
سادگی نیست که بگوییم افراد دچار افسردگی می شوند، آنها انگیزه کمتری برای 
ورزش کردن دارند و بیشتر غذا می خورند، بنابراین وزن اضافه می کنند. یکی از 
علائم کلاسیک افسردگی از دست دادن علاقه و لذت در فعالیت هاست. نام بالینی 
این بیماری »آنهدونیا« )بی لذتی( است. دانشمندان می گویند این اختلال ریشه در 
سیستم پاداش مغز دارد و می تواند فعالیت های لذت بخش را ناگهان پیش پاافتاده 
جلوه دهد. به عنوان مثال، غذا را در نظر بگیرید. دهان شما طعم هایی مانند شیرینی 
و خوش طعمی را تشــخیص می دهد. اما لذتی که از خوردن می برید توسط مغز 
شما پردازش می شود. بنابراین اگر این سیستم پاداش از بین برود، می تواند شما را 
به دنبال غذای بیشتر برای جبران لذت سوق دهد. افسردگی همچنین می تواند در 
کنترل تکانه ها و محرک ها اختلال ایجاد کند. مطالعات نشان داده است افرادی که 
افسرده هستند بیشتر در معرض خطراتی مانند داشتن رابطه عاطفی ناایمن هستند. 

اختلالات شــناختی مشابه می تواند منجر به اختلالات خوردن مانند پرخوری و 
پرخوری عصبی شود. هورمون استرس موسوم به »کورتیزول« نیز می تواند در این 
زمینه نقش داشته باشد زیرا با بروز مقاومت انسولینی و چاقی مرتبط است. در ابتدا، 
استرس می تواند اشتهای شما را کاهش دهد. اما استرس طولانی مدت می تواند 
منجر به سطوح بالاتر انسولین شود که قندخون را پایین می آورد و باعث میل بیشتر 
به خوردن غذاهای شیرین و چرب می شود. »الیزابت پرینس«، روانپزشک دانشگاه 
جان هاپکینز نیز در این باره می گوید: در موارد نادر، افرادی که افسرده هستند ممکن 
است دچار تحریف های شناختی یا افکاری شوند که جهان بینی آنها را به گونه ای 

تغییر دهد که منجر به تغییر وزن شود. 
علائم افسردگی شما ممکن است بسیار متفاوت از علائم افسردگی دیگران 
باشد. بنابراین درمان های شما باید متناسب با شرایط بیماریِ خودتان باشد. پرینس 
می گوید: هیچ چیزی وجود ندارد که همیشه افسردگی را درمان کند. این درمان 
واقعاً فردی است و مردم باید با پزشک خود که آنها را بهتر می شناسد، همکاری 
کنند. او می گوید یک برنامه درمانی جامع که هم به افسردگی و هم به مشکل وزن 
رســیدگی می کند، بهترین است »زیرا به وضوح روی یکدیگر تأثیر می گذارند«. 
برای دکتر »مک اینتایر«، اولین سوال این است که آیا بیمارانش خوب می خوابند؟ 
او گاهی اوقات دارو تجویز می کند و  همچنین بر اصول تغذیه ســالم هم تاکید 
دارد. وی در نهایت از افراد می خواهد که به نوعی فعالیت بدنی داشته باشند. او در 
تحقیقات خود نشان داده است افرادی که حتی با رفتن به محل کار، مدرسه و ... فعال 
می مانند، نتایج بسیار بهتری با درمان ضد افسردگی دارند. او می گوید: بدیهی است 
که من دوی ماراتن را پیشنهاد نمی کنم اما همه افراد باید فعالیت هایی انجام دهند و 
تحرک داشته باشند. واقعیت این است که هیچ قانون جهانی برای درمان افسردگی 
و مشکلات وزن وجود ندارد. مک اینتایر می گوید: درمان جامعی وجود ندارد با 
این حال امیدواریم که تحقیقات و داده های بیشتر در این زمینه به رویکردهای بهتر 

در درمان هر دو عارضه و مبتنی بر شواهد منجر شود.

چگونه با تغذیه مناسب به جنگ ویروس ها برویم؟

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- با این 
حال در مورد میزان مصرف آب، حرف 
و حدیث هــا و توصیه های بســیاری 
وجــود دارد اما برخی از این توصیه ها 
از دید متخصصان سلامت، افسانه ای 

بیش نیستند.
۱- باید روزی هشت لیوان 

آب بنوشید
مقــدار آب مورد نیــاز در روز به 
نیازهای فردی هر شــخص بســتگی 
دارد. دکتر »دانا کوهن«، مشاور پزشکی 
در مرکز »کیور هایدریشــن« می گوید: 
شیوه درست نوشیدن آب این است که 
روزانه تقریبا به اندازه نیمی از وزنتان ــ 

البته به لیترــ آب بنوشید.
البته وزن تنها چیزی نیست که باید 
در نظر بگیرید. میزان مصرف آب بسته 
به سطح فعالیت و ورزش، مقدار عرقی 
که می کنید، سن شــما، داروهایی که 
مصرف می کنید، رژیم غذایی که دارید 
و دما و رطوبت محیط اطرافتان می تواند 

متفاوت باشد.
۲- تنها راه آبرسانی به بدن 

نوشیدن آب است
اینطور نیست. میوه ها، سبزیجات 
و سایر غذاهای حاوی آب مانند کرفس 

و سایر نوشیدنی ها به جز نوشیدنی های 
الکلی می توانند به آبرسانی بدن کمک 
کنند. حتــی برخی مطالعات نشــان 
داده اند که شــیر نسبت به آب بیشتر به 

بدن آبرسانی می کند.
۳- قهــوه به دلیــل کافئین 

داشتن بدن را کم آب می کند
کافئین موجود در قهوه  تولید ادرار 
را افزایش می دهد. بیشــتر شدن ادرار 
باعث می شود بدن آب بیشتری از دست 
بدهد اما از آنجا که حین نوشیدن قهوه 
مقدار مایعاتی که مصرف می کنید بیشتر 
از مقدار آب از دست رفته است، اثر آن 
به قدری نیست که به کم آبی منجر شود.
با ایــن حال، قهوه نباید تنها منبع 
آبرسانی شما باشد. اطمینان حاصل کنید 
که مایعات دیگری )مانند آب( بنوشید 
و مصرف کافئین هم کنترل شده باشد، 
زیرا مصرف زیــاد کافئین می تواند به 
مشکلات سلامتی دیگری منجر شود.

۴- کم آبی بدن به این معنی 
است که تشنه اید

بدن زمانی که عملکرد درســتی 
داشــته باشــد، حدود ۵۵ درصد تا ۶۰ 

درصد وزنش آب است.
دکتر کوهــن می گوید زمانی که 
بدن درست آبرسانی شده باشد، داخل 
ســلول ها هم آب کافی برای عملکرد 

درست آنها وجود دارد. سلول ها وقتی 
آب کافی نداشته باشند، به طور کارآمد 
عمل نمی کنند و بدن شــروع به تولید 
نشانه هایی مانند تشــنگی، سردرد یا 
خســتگی می کند تا مــا را از وضعیت 
کم آبــی آگاه کند و برای ارســال این 
نشانه ها از انرژی و منابعی که می توانند 
برای عملکردهای دیگر بدن اســتفاده 

شوند، کمک می گیرد.
باید توجه داشــت که آبرســانی 
درســت به بدن فقط به معنای دریافت 
آب کافی نیست بلکه بدن باید در حالت 
»هموستاز« قرار گیرد، یعنی سطح مواد 

معدنی، ویتامین هــا و مایعات متعادل 
باشد.

۵- تشــنگی تنها نشــانه 
کم آبی بدن  است

درست اســت که تشنگی یکی 
از اولین نشــانه های کم آبی اســت اما 
نشــانه های دیگری هــم وجود دارند 
که ممکن است از آنها غافل شویم و با 
علائم بیماری های دیگر اشتباه بگیریم. 
این نشــانه ها عبارتند از ســرگیجه، 
سردرد، خشکی پوست، خشکی دهان 

یا خستگی.
یکــی دیگر از نشــانه های مهم 

کم آبی تغییر رنگ و تیره شــدن ادرار 
است.

۶- نیــازی نیســت برای 
کم آبی به پزشک مراجعه کنید

این طور نیست. هرچه بیشتر بدون 
آب بمانید، خطر بروز علائم جدی تر 
ناشــی از کم آبیِ بدن افزایش می یابد. 
دکتر کوهن هشدار می دهد که کم آبی 
شــدید می تواند به تولید نشدن ادرار 
)آنوری(، ســرگیجه که ایستادن یا راه  
رفتن عادی را دشوار می کند، فشارخون 
پایین، تپش قلب، تب، بی حالی و گیجی 
منجر شود و در موارد بسیار شدیدتر به 

تشنج، شوک یا کما بینجامد.
۷- اگــر به طــور منظم آب 
بنوشید، دچار تشنگی نمی شوید

اگر مدام آب می نوشید اما همچنان 
احساس تشنگی می کنید، ممکن است 
پای مشــکلات اساسی دیگری مانند 
کم خونــی، قاعدگی یا دیابت در میان 
باشــد. اگر احساس می کنید آب کافی 
می نوشید همچنان تشنه ترید،  حتما با 

پزشک مشورت کنید.
برخی داروهــا )مانند داروهای 
آلرژی یــا  ضد تهوع( هــم می تواند 
احساس خشــکی در دهان به وجود 
آورد کــه لزوما به نوشــیدن آب کافی 

مربوط نمی شود.
۸-هر روز باید الکترولیت 

بیشتری بنوشید
بستگی دارد. الکترولیت ها مواد 
معدنی موجود در مایعات بدن  هستند 
مانند سدیم، پتاسیم، کلرید و منیزیم که 
برای عملکردهای مختلف بدن مانند 
حفظ آبرســانی ضروری اند. ما هنگام 
تعریق یا دفع ادرار، الکترولیت از دست 

می دهیم.
بــا این حال عــرق  کردن در یک 

روز معمولــی از نظر جبران ســطح 
الکترولیــت نگران کننده نیســت 

زیرا اغلب بزرگســالان از طریق غذا، 

الکترولیت های کافی دریافت می کنند. 
اما اگر ورزش های شدید مانند بیش از 
۷۵ دقیقه تمرین بدنی داشته اید، یا مدت 
زمان زیادی در گرما مانده اید، احتمالا به 

الکترولیت اضافی نیاز دارید.
بــا ایــن حــال در مصرف 

الکترولیت ها زیــاده روی نکنید 
زیرا مصرف بیــش از حد آنها به 

کلیه ها فشار وارد می کند.
۹- مشکلی به نام نوشیدن 

بیش از حد آب وجود ندارد
چرا وجود دارد و آبرسانی بیش 
از حد بدن ممکن اســت مشکلات 
اساســی ایجاد می کند. مسمومیت با 
آب زمانــی اتفاق می افتد که فردی با 
ســرعت زیاد آب می نوشد و تعادل 
الکترولیت های بدنش از بین می رود. 
برخی افراد حتی به دلیل نوشیدن آب 

زیاد جانشان را از دست داده اند.
مصــرف بیــش از حد آب 
معمولی می تواند باعث رقیق  شدن 
سدیم در جریان خون شود که به 

آن »هیپوناترمی گفته می شود. 

این وضعیت می تواند باعث شود 
آب به داخل ســلول ها از جمله 
ســلول های مغزی وارد شــود 
و تــورم و افزایش فشــار داخل 
جمجمه را به همراه داشته باشد و 
در موارد شدیدتر به تشنج منجر 

شود.
به همین دلیل اشتباه است 
که فکر کنیم هنگام ورزش های 
مقاومتی باید زیاد آب بنوشــیم. 
بهترین کار همیشه این است که 
به نشانه های بدن مانند تشنگی 
توجه کنید تــا آب موردنیاز 

بدنتان را تامین کنید.

گروه بهداشــت و سلامت- بر 
اساس داده های مجموعه ای از مطالعات، 
وجود عناصرِ خاصی در رژیم غذایی ما 
می تواند به طور قابل توجهی به داشتن 

یک سیستم ایمنی قوی کمک کند.
تغذیه سالم یکی از ارکان مهم در 
سبک زندگی صحیح و اصولی است. 
اگرچه توجه به خواب کافی، ورزش، 
دوری از محیط هــای تنش زا و … نیز 
تأثیر به سزایی در حفظ و تداوم سلامتی 
افــراد ایفا می کنند. ولی به دلیل اهمیت 
بلای تغذیه اغلب آن را بر دیگر اصول 
مقدم می دانند. بســیاری از این مواد به 
طور هماهنگ برای تقویت توانایی بدن 
در مقاومت در برابر عفونت هایی مانند 

کووید۱۹ یا آنفلوآنزا نقش دارند.
تغذیه ســالم مخصوصــا با آغاز 
فصل سرما به افراد کمک می کند تا در 
برابر بیماری های تنفسی مقاوم شوند و 
در صورت ابتلا نیز از عوارض شــدید 
آنها در امان باشند. به گفته متخصصان، 
پروتئین، ستون فقراتِ مکانیسم دفاعی 
بدن ماســت زیرا آنتی بادی ها و سایر 
ســلول های ایمنــی از این ماده مغذی 
ضروری ساخته شده اند. سعی کنید در 

هــر وعده غذایی از مواد خوراکی غنی 
از پروتئین مانند تخم مرغ، ماهی، مرغ، 
گوشت، لبنیات و غذاهای حاوی سویا 
اســتفاده کنید. پروتئین با کیفیت بالا را 
می توان در ترکیب سبزیجات، غلات 
کامل، حبوبات، لوبیا، عدس و آجیل نیز 

یافت. 
همچنین ویتامیــن A، عملکرد 
یکی از مهم ترین اندام های ایمنی بدن 
یعنی پوست را تقویت و تنظیم می کند. 
این شــامل دستگاه گوارش و ریه های 
ما نیز می شــود. وقتی به دنبال غذاهای 
حاوی ویتامین A هستید به رنگ های 
نارنجی روشن، قرمز و سبز توجه کنید 
مانند سیب زمینی شیرین، هویج، کلم 
پیچ، اسفناج، فلفل قرمز، زردآلو و تخم 
مــرغ )زرده(. در همین حال، ویتامین 
C هم یک تقویت کننده قوی سیســتم 
ایمنی اســت. ما هر روزه در غذاهایی 
مانند مرکبــات، گوجه فرنگی، فلفل، 
کلــم بروکلی، کیــوی و توت فرنگی 
آن را مصــرف می کنیم. علاوه بر اینها 
متخصصــان می گویند ویتامین D نیز 
توانایی محافظت در برابر عفونت های 
تنفسی از جمله ذات الریه را دارد. علاوه 

بر نور خورشــید، ماهی قزل آلا و سایر 
ماهی های تیره گوشت این ویتامین را 
تامین می کنند. برای این منظور شــیر و 
نوشیدنی های سویا غنی شده با ویتامین 
D را نیز در نظر بگیرید. زینک هم یک 
تقویت کننده سیســتم ایمنی است که 
در بیــش از ۳۰۰ واکنش نقش دارد که 
به محافظــت از بدن در برابر مهاجمان 
مضــر کمک می کند. گوشــت گاو و 
غلات صبحانه غنی شــده، قوی ترین 
منابع این ماده مغذی هســتند. از سوی 
 C به همراه ویتامین E دیگر ویتامیــن
کمک می کنند تا ســلول های سالم در 
برابر مهمانان ناخواسته مقاومت کنند. 

ویتامین E به طور کلی در غلات کامل 
یا غلات غنی شده، دانه ها )مانند تخمه 
آفتابگردان(، آجیل و روغن های گیاهی 
وجود دارد. همچنین به گفته متخصصان، 
پروبیوتیک ها - باکتری های خوبی که 
در غذاهای تخمیری مانند ماست و کفیر 
و همچنیــن در مکمل ها پیدا می کنیم 
- به بدن کمــک می کنند تا آنتی بادی 
های بیشتری تولید کند تا توانایی خود 
را برای مبارزه با ویروس های ناخواسته 
تحریک کند. ما این باکتری های مفید را 
زمانــی دریافت می کنیم که غذاهای با 
فیبر بالا مانند سبزیجات، میوه ها، غلات 

کامل، لوبیا و آجیل مصرف می کنیم.

کم آب شدن بدن مشکلات جدی برای سلامتی ایجاد می کند و اگر به آن رسیدگی نشود، 
پیامدهای ناگواری خواهد داشت.

چند اشتباه رایج درباره آبرسانی 
به بدن!

آگهی تصمیمات شرکت نفت و گاز دانا 
کیش) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آوا نگار دیار 
کیش ) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت مکین دریا 
کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تجارت مرجان 
پارس کیش)سهامی خاص(

 آگهی تصمیمات شرکت آسافراز

 پارس  کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت شاراکس 
کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت رویال صدف 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9543 و شناسه ملی 14000113220

ثبت شده به شماره 14812 و شناسه ملی 14012529638

ثبت شده به شماره 11559 و شناسه ملی 14004310144

ثبت شده به شماره 13929 و شناسه ملی 14008716073
ثبت شده به شماره 13268با شناسه ملی 14006373958

ثبت شده به شماره 10415 و شناسه ملی 14003276831

ثبت شده به شماره 1140 و شناسه ملی 10861527826

به استناد صورتجلسات  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و هیئت مدیره 
مورخ 1402.11.28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( خانم ســمانه ســمیعی با کد ملی 1288339739 به نمایندگی از شرکت 
صنایع دانا شیمی کیش با شناسه ملی 14009872351 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره. آقای محمدرضا ایروانی  با کد 0080871860 به نمایندگی 
از شــرکت انرژی دانا با شناســه ملی 10101918866 به سمت رئیس هیئت 
مدیره. آقای حســین روشــن دل با کد ملی 4722823499 به نمایندگی از 
شرکت پترو دانا پالایش کیش با شناسه ملی 10861530430 به سمت نایب 
رئیــس هیئت مدیــره. آقای علی پور کبیریان با کد ملــی 1280419431 به 
نمایندگی از شرکت خدمات انرژی دانا کیش با شناسه ملی 10980179430 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چکها. سفته . برات. اسناد بانکی. 
مالی. اعتباری  و قراردادها با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت. وسایر اوراق عادی . جاری و مکاتبات اداری با امضای مدیر 
عامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

3(هیئت مدیره اختیارات بندهای 10.8.7.6.4.1و13 از ماده 40 اساســنامه را 
به مدیرعامل  تفویض اختیار نمود.

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403.02.10 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.صورت های مالی شرکت منتهی به 1402.10.10 به تصویب رسید.
2.موسســه حسابرسی آزمون سامانه با شناسه ملی 10100452010 بعنوان 
حسابرس مستقل و بلازرس قانونی اصلی و آقای نعمان صفری لنگرودی 
با کد ملی 0040566706 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.12.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقــای اکبر پالیزبان بــا کد ملی 0047397209 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیره ، آقای حامد صادقی کیــا با کد ملی 0057336350 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمدعلی خسروی اردکانی با کد ملی 
1819618757 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، بروات و عقود 
اســلامی و نیز اوراق عادی و اداری شــرکت با امضای منفرد رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(آقای سعید تشرفی با کد ملی 0453740571 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
سید منصور علمایی با کد ملی 0068815778 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 به اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره
 مورخ 1403.02.04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1.خانــم نگین زیودار با کــد ملی 4120163180 به ســمت مدیرعامل و
  عضــو هیئــت مدیــره ، خانــم عاطفــه ســادات احمدی با کــد ملی

 0011471484 به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای رضا شکری با کد ملی 
 4051627969 بــه ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال

 انتخاب شدند.
 2.کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، 
 بــروات و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری بــا امضای مدیر
 عامــل )خانــم نگیــن زیــودار( همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر

 می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره
 مورخ 1403.01.25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1- آقــای محمــد حســین ملکی با کد ملــی 0083778705 به ســمت 
مدیــر عامــل و عضو هیئــت مدیره. آقای غلامحســین صالحــی با کد 
 ملــی 0047614404 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره .آقای حشــمت  الله
  احمــدی بفروئــی با کــد ملــی 4489868472 به ســمت نایب رئیس

 هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکی از قبیل چک. ســفته. 
 بــروات. وعقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری بــا امضای آقایان
  محمد حســین ملکی به ســمت مدیر عامل و غلامحسین صالحی رئیس

 هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 3-خانــم آمنه غلام نیا با کــد ملی 2593213418 بعنــوان بازرس اصلی 
 و آقای ســیاوش آراســته با کــد ملــی 4621808427 بعنــوان بازرس

 علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
 4- روزنامــه کثیرالانتشــار خبر کیــش جهت درج آگهی های شــرکت

 انتخاب گردید. 
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403.03.01 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای احمدرضا زراعت کار با کد ملی 4609902486 به سمت مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره ، خانــم زهرا رهبری با کد ملــی 0075386488 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدامین ســعیدی نژاد با کد ملی 
4609976242 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات 
و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و آقای 

احمدرضا زراعت کار همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1.آقای اصغر اسدی با کد ملی 2141500044 به نمایندگی از شرکت گروه 
ســرمایه گذاری سایپا با شناسه ملی 10100419821 به سمت مدیرعامل و 
عضو موظف هیئت مدیره ، آقای احسان رحمانی نیا با کد ملی 0082118000 
به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه رادین با شناسه ملی  10102058370 
به سمت رئیس و عضو غیر موظف هیئت مدیره، آقای محسن رعیت با کد 
ملی 2161859285 به نمایندگی از شــرکت توسعه بازرگانی برنا با شناسه 
ملی 10100922120 به سمت نایب رئیس و عضو غیر موظف هیئت مدیره 

تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2.کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء متفق دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و مکاتبات عادی و اداری با 
امضاء مدیرعامل و مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء یکی از اعضای 

هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایوان بنا رادیس 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14624 و شناسه ملی 14011536157
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/01/15 ، میلغ 
65درصد سرمایه تعهدی شرکت “6،500،000” بموجب گواهی بانکی شماره 
1403.1 مورخ 1403/01/15 بانک ســینا شعبه کیش از سوی سهامداران به 
حساب شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل 
اصلاح گردید: » سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم به 10.000 
سهم با نام عادی 1.000 ریالی می باشد که تماما پرداخت گردیده است.«   

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی تصمیمات شرکت ژرف کاو دانا 
کیش  ) سهامی خاص ( 

به اســتناد صورتجلسه صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
مورخ 1402.11.01 موسسه حسابرسی 

شــاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس 
اصلی  و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 0043354440 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال )سال مالی 1402( انتخاب شدند. 

    رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت بلدر آراد 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8543 و شناسه ملی 10980158732
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/20 ، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، میدان آبشار، بازار 
تجــاری تفریحی میکامــال )قطعه 48a -nvc( ، طبقه دوم ، واحد 2-110 ، 
کدپستی 7941878537 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شده به شماره 14700 و شناسه ملی 14011983908

آگهی افزایش سزمایه شرکت لاوان 
لوتوس سپهر کیش)با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 14812 و شناسه ملی 14012529638

 به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403/1/20،خانم 
هانیا کشــوریان به شــماره ملــی 372030365 یا برداخــت1.000.000 
 ریــال و خانم شــیوا زارعی به شــماره ملــی 3720098664 با پرداخت

  مبلــغ 1.000.000ریال به صندوق شــرکت در زمره شــرکاء قرار گرفتند 
 ودر نتیجــه ســرمایه شــرکت از مبلــغ10.000.000 ریــال بــه مبلــغ
 12.000.000 ریــال افزایــش یافــت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو

 فوق اصلاح گردید
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

سه شنبه 17 مهر 1403، 4 ربیع الثانی 1446 ،8 اکتبر 2024، شماره 4563، صفحه

مقــدار آب مورد نیــاز در روز به نیازهای فردی هر شــخص بســتگی دارد. دکتر »دانا 
کوهن«، مشــاور پزشکی در مرکز »کیور هایدریشــن« می گوید: شیوه درست نوشیدن 
آب این اســت که روزانه تقریبا به اندازه نیمی از وزنتان ــ البته به لیترــ آب بنوشــید.


